



Łomianki, dnia 15 lipca 2011r.

**INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU NA
„Opracowanie Programu Funkcjonalno - Użytkowego Oczyszczalni Ścieków
zlokalizowanej przy ul. Brukowej 2A w Łomiankach,
w ramach zadania "Rozbudowa Oczyszczalni Ścieków w Łomiankach."**

Znak sprawy: ZWIK/48/06/2011

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi postępowania prowadzonego w trybie pozaustawowym na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. na „Opracowanie Programu Funkcjonalno - Użytkowego Oczyszczalni Ścieków zlokalizowanej przy ul. Brukowej 2A w Łomiankach, w ramach zadania "Rozbudowa Oczyszczalni Ścieków w Łomiankach", sygnatura sprawy: ZWIK/48/06/2011 Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. wyjaśnia:

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI

PYTANIE 1:

Na czym będzie polegało sprawowanie nadzoru autorskiego nad wykonanym PFU, o którym mowa np. w pkt 5 Formularza Ofertowego i w pkt 10 Wzoru Umowy?

ODPOWIEDŹ na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż w ramach ceny ofertowej, Wykonawca będzie pełnić nadzór autorski, tj. w sytuacji ogłoszenia przez Zamawiającego postępowania przetargowego zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych, w charakterze biegłego, będzie uczestniczyć w pracach komisji przetargowej, zmierzającej do wyłonienia wykonawcy dokumentacji projektowej i robót, a w szczególności będzie odpowiadać na zapytania Wykonawców dotyczące przetargu. W momencie wyłonienia wykonawcy projektu i robót budowlanych, będzie pełnił nadzór nad wykonywanym projektem i będzie odpowiadał na pytania i wyjaśniał wszelkie wątpliwości, jakie ewentualnie pojawią się w trakcie procesu projektowania na bazie sporządzonego PFU.

PYTANIE 2:

Prosimy o wyjaśnienie wymogu uzyskania „mapy do celów projektowych” na potrzeby wykonania PFU (ostatni akapit str. 2 SIWZ). Naszym zdaniem dla potrzeb wykonania PFU nie ma potrzeby wykonania mapy do celów projektowych.

W odniesieniu do zapisów ostatniego akapitu na str. 2 SIWZ, prosimy o wyjaśnienie jakie „decyzje i uzgodnienia niezbędne do opracowania kompletnego PFU” ma uzyskać Wykonawca.



ODPOWIEDŹ na pytanie 2:

W pkt. 2 zaproszenia do złożenia oferty Zamawiający przedstawił listę dokumentów, które są w posiadaniu Zamawiającego i będą udostępnione Wykonawcy na jego prośbę. Pozostałe dokumenty, które będą niezbędne Wykonawcy do wykonania PFU, a których Zamawiający nie posiada, Wykonawca musi uzyskać we własnym zakresie.

PYTANIE 3:

Czy istnieje i jeżeli tak, to czy zostaną udostępnione Wykonawcy: Inwentaryzacja obiektów przedmiotowej oczyszczalni ścieków; Projekty powykonawcze istniejących obiektów oczyszczalni?

ODPOWIEDŹ na pytanie 3:

Zamawiający wyjaśnia, iż może udostępnić Wykonawcy powykonawcze plany zbiorcze w skali 1:200.

PYTANIE 4:

Dodatkowo w celu umożliwienia dokładniejszego oszacowania ceny ofertowej uprzejmie prosimy o udostępnienie wymienionej w pkt 1 na str. 2 SIWZ „Ramowej koncepcji modernizacji i rozbudowy oczyszczalni ścieków w Łomiankach”.

ODPOWIEDŹ na pytanie 4:

Zamawiający informuje, iż „Ramowa koncepcja modernizacji i rozbudowy oczyszczalni ścieków w Łomiankach” jest umieszczona na stronie w plikach przedmiotowego postępowania.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian, tj. do dnia 25 lipca 2011 roku do godz. 12:00.

Przedstawione w/w informacje są wiążące w prowadzonym postępowaniu przetargowym.

Prezes Zarządu

Janusz Lewicki